

Fundação Educacional Severino Sombra



PORTARIA DIREÇÃO GERAL Nº 005, 01 de agosto de 2023

O Diretor Geral da Faculdade de Ciências Médicas, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Art. 24 Incisos XVI e XVIII do Regimento Geral "ad referendum" dos Colegiados Superiores,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros abaixo para compor o Colegiado do **Curso de Medicina Veterinária:**

- Profa Eliene Porto Sad Pina (Representante Docente)
- Profa Andréa Gerevini da Fonseca (Representante Docente)
- Otávia Reis e Silva (Representante Docente)
- Ana Clara Sarzedas Ribeiro (Representante Docente)
- Juan Benito Campos Diz Atan (Representante Docente)
- Daniel Carvalho Hainfellner (Representante Docente)
- Nalah de Almeida Teixeira (Representante Discente)
- Flávia Fernandes dos Santos (Representante Discente)
- Fernando Maia Fernandes (Representante Discente)
- Vitor Costa Revelles (Representante Discente)

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor nesta data.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Gabinete da Direção Geral da Faculdade de Ciências Médicas de Maricá.

Maricá, RJ, 01 de agosto de 2023.

Andurte de Barros Duarte Filho

Diretor Geral

If land,

Faculdade de Ciências Médicas de Maricá